
D Z i E N m K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W P O Z N A N I U

Poznań, 25 czerw ca 1964 r. Ni 9 Poz. 117-121

T R E
Poz.

Przepisy obowiązujące:
117 Uchwala Nr 16/56/64 Prezydium Powiatowej Rady Naro­

dowej w Poznaniu z dnia 6 maja 1964 r. w sprawie usta­
lenia ceny gruntów sprzedawanych przez Bank Rolny.

118 Uchwała Nr 52/20/64 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Lesznie z dnia 9 mają 1964 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu osiedla domków jedno­
rodzinnych w Osiecznej, pow. Leszno.

119 Uchwala Nr 17/62/64 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Poznaniu z dnia 13 maja 1964 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przesi rzennego osiedla domków jednorodzinnych w Swa­
rzędzu, przy ul. Kórnickiej i Okrężnej.

S C :

Publikacje:
120 Decyzja Nr RL III 8e/7/61 Wydziału Rolnictwa i Leś­

nictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady .Narodowej w 
Poznaniu z dnia 8 maja 1964 r. w sprawie uznania ferm 
Irobiu na terenie województwa poznańskiego za repro­

dukcyjne względnie kandydujące na reprodukcyjne.
121 Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 6 mar­
ca 1564 r. o przystąpieniu do podziału oraz sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości położonych w Bara­
nowie gromada Przeźmierowo, pow. Poznań.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

117

UCHWAŁA NR 16/56/64 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 6 maja 1964 r.

w sprawie ustalenia ceny gruntów sprzedawanych przez 
Bank Rolny.

Na podstawie § 3 ust. 4 zarzadzienia Ministra Rolnictwa 
z dnia 24 września 1962 r. w sprawie ceny, warunków i try­
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych, Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej na wniosek Banku R ol­
nego — Oddział W ojewódzki w  Poznaniu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Ustala się cenę 1 ha gruntów położonych we wsi Główna 

Gromada Pobiedziska na 24.000,— zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 3.

Uchwała wchodzi w  żyde z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Zdzisław Górczak Michał Szaroch

118

UCHWAŁA NR 52/20/64 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W LESZNIE
z dnia 9 maja 1964 r.

w sprawie zatwiedzenia szczegółowego planu osiedla domków 
jednoroazinnych w Osiecznej, pow. Leszno.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o  plamv wamiu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezy­

dium Powiatowej Rady Narodowej w Lesznie uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy osiedla domków jedno­

rodzinnych w Osiecznej, pow. Leszno, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­

ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
L. Tomowiak Lech Skrzetuski

Uwaga:
Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Lesznie udostępni zainte­
resowanym przeglądanie planu zatwierdzonego powyższą 
uchwałą i udzielać będzie odpowiednich informacji.

119

UCHWAŁA NR 17/62/64 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 13 maja 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 

w Swarzędzu, przy uL Kórnickiej i Okrężnej.
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.

0 planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wykonany przez inż. Lecha Knopczyka 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domków jednorodzinnych w  Swarzędza, przy ul. Kórnickiej
1 Okrężnej, a dotyczący zabudowy gruntów stanowiących



Nr 9/Poz. 119— ISO DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 78

własność ob. Tadeusza Zębskiego, o ogólnej powierzchni j 
ca 2,34 ha, przedstawiony na planie w  skali 1 :1000.

Skorygowany plan w  granicach A, B. C. D. który stanowi 
załącznik do uchwały przewiduje:

a) utworzenie 26 działek budowlanych o przeciętnej w iel­
kości 700 m2,

b) przeznaczenie pod ulice terenów o powierzchni ca 
0,37 ha,

c) przeznaczenie pod użyteczność publiczną — usługi ca 
0,15 ha.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.

Uchwała uzyskuje moc obowiązującą z dniem jej ogłosze­
nia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w  Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Z. Górczak M- Szaroch

Uwaga:
Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w  Poznaniu udostępni zainte­
resowanym przeglądanie planu zatwierdzonego powyższą 
uchwałą i udzielać będzie odpowiednich informacji.

P U B L I K A C J E

120

DECYZJA RL. III. 8c/7'64 
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LFSNICTWA 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W POZNANIU

z dnia 18 maja l96a r.
w sprawie uznania ferm drobiu na terenie województwa 
poznańskiego za reprodukcyjne względnie kandydujące na 

reprodukcyjne.
Na podstawie § 8 ust. 1 w  związku z § 7 ust. 2 zarządzenia 

Ministra Rolnictwa z dnia 19 Mipca 1961 r. w  sprawie zasad 
i trybu uznawania ferm drobiu za zarodowe i reprodukcyjne 
oraz uznawania materiału zarodowego drobiu (M. P. nr 60, 
poz. 201) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium W oje- 
wodziriej Rady Narodowej w  Poznaniu uznaje:

1. rerm y drobiu, wymienione w  załączniku nr 1, za re ­
produkcyjne.

2. Fermy drobiu, wymienione w  załączniku nr 2, za kan­
dydujące na reprodukcyjne.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr Wacław Luto

Załącznik Nr 1 do decyzji 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
PW RN w Poznaniu
z dnia 18 maja 1964 r. Nr RL. III 8c/7'64

W Y K A Z
ferm drobiu uznanych za reprodukcyjne

Użytkownik fermy Powiat Miejscowość
R a s a

L. p. koguty | kury

i 2 3 4 5 | 6

1. Abram Antoni Chodzież Norkowo Sussex Leghdm
2. Bugaj Wojciech i i Lipia Góra
3. Cicha Maria ») Adolf owo New Hampshire New Hampshire
4. Dzioba Pelagia i i Rataje Roda jlend Rodajlend
5. Galon Gertruda » Budzyń Sussex Leghorn
6. Głowiokowski Władysław i i Mirowo Sussex
7. Hajman Leon i i Chodzież Leghorn Leghorn
8. Jagodziński Kazimierz i ł Wyszyny Sussex i i

9. Jakubowska Irena i i Laskowo New Hampshire New Hampshire
JO. Jędrowiak Jan i i Chodzież i i Leghorn
U . Janowicz Władysław i i Szamocin Leghorn i i

12. Krygier Teresa i ł Wyszyny Sussex i i

13. Leszczyńska Jadwiga a Budzyń New Ilampishire New Hampshire
14. Matusiak Franciszek i i Konstantynowo Rodajlend Leghorn
15. Misiewicz Emil a Chodzież Leghorn „
16. Paluszkiewicz Maria a Chodzież i i a

17. Saejn Franciszek W yszynki, Sussex Sussex
Sadowski Alfons Wyszyny ,, Leghorn

19. Szymańska Julianna V
a Budzyń i i łf

20 . P.G.R. Zydowo Gniezno Żydów© New Hampshire New Hampshire
2 1 . P.G R. W ierzchowska Wier.zchowiska i i

22. Centka Bronisław MnichOiwo Rodajlend Leghorn
23 . Dziardizikowska Zofia i i i i

2 4 . Górny Bogdan » Osiniec New Hampshire
25. Grabarczyk Florian i i Gniezno New Hampshire
2 6 . Hermi-t Regina Mieleszyn Rodajlend Rodajlend
2 7 . Jakubowska Leokadia i i Łubowo New Hampshire New Hampshire
28 . Kozanecka Halina i i Jankowo Dolne Rodajlend Leghorn
2 9 . Kołodziejczak L. Łubowo New Hampshire Ne v Hampshire
30. Marciniak Stefan i i Małachowo Rodajlend Leghorn
31 . Różakolska Sabina a Gniezno New Hampshire New ] [ampshire
3 2 . Staniszewska Stanisława a *- i i

Rodajlend3 3 . Wesołowska Cecylia i i Mieleszyn Rodajlend
34 . Winiarska Cecylia i i i i i i ?»
35 . P.G.R. Dalabuszki Gostyń Dalabuszki Leghorn Leghorn
36 . P.G.R. Goduroiwo Goduroiwo i i i i

37 . Andrzejczak Ignacy a Strzelce Małe New Hampshire i i
38 . Andrzejewska Maria i i Brzezie Leghorn i i
3 9 . Burzyński Leon i i Gostyń i i i i



79 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/Poz. 120

1 2 3 . ■ 4 5 1 &

40. Banaszak Michał Gostyń Gostyń Leghorn Leghorn
41. Binkowski Ludw ik, Smogarzewo New Hampshire yy

42. Borowski Józef y} Ziołkcwo yy yy
43. Cendlak Jan U Ludwinowo Leghorn yy
44. Chudy Edmund Gostyń Bukownica New Hampshire Leghorn
45. Dolna Eugenia » Smogorzewo yy yy
46. Dobosz Józefa y y , Strzelce Małe ' y» yy
47. Fórmanowski Tomasz »ł Grabi ano wo yy New Hampshire
48. Frąckowiak Walenty » Sarbinowo yy

Leghorn
yy

49. Gałczyńska Joanna yy Wilkowice . Leghorn
50 Gumienmy Ignacy yy Gostyń f f yy
51. Głuchowska Helena ?> Drzewce Rodajlend yy

52. Grygier Jadwiga Kosowo New Hampshire New Hampshire
53. Haremska Gertruda 7f Siedlec ,, Leghorn
54. Henisel Stanisław yy Gostyń yy New Hampshire
55. Jeniec Helena Strzelce Małe yy Leghorn
56. Jurkowski Jerzy yy Piaski yy New Hampshire
57. Łapawa Antoni yy Krobia Rodajlend Rodajlend
58. Kaczmarek Sylwester yy Wilkonice Leghorn New Hampshire
59. Kaczmarek Dionizy Wymysłowo Rodajlend Rodajlend
60. Kwinta Kazimierz n Tanecznica New Hampshire Leghorn
61. Kierowańczyk Walenty Wymysłowo yy New Hampshire
62. Krajka Helena Grabianowo yy Leghorn
63. Minta Kazimierz Sikorzyn Leghorn New Hampshire
64. Nowak Maria >f Niepart Sąssex Leghorn
65. Przybylska Maria Lipie Leghorn })

66. Smektała Teresa i ł Gostyń Rodajlend yy

67. Smyczyński Alojzy
Czarkowo

yy Rodajlend
68. Spychaj Franciszek yy yy yy

69. Szymańska Ludomiła Gostyń yy Leghorn
7 0 . Sierpowski Jan yy Dmochowo New Hampshire yy

71. Tomczak Haria Gostyń Piaski New Hampshire Leghorn
72 . Urbański Bernard |» Krobia yy New Hampshire
73. Wiśniewicz Teodozja i i

Szelejewo Rodajlend
t>

74. Wuschak Maria Leghorn
75. Zam owski Wiktor Gostyń Leghorn New Hampshire
76. P.G.R. Raszewy Jarocin Raszewy Rodajlend Rodajlend
77. P.G.R. Chocicza 99 Chueicza Leghorn Leghorn
78. P.G.R. Przybysław 99 Przybysław

Rodajlend
yy

79 Andrzejczak Ignacy łf Cerekwica yy

80 Branicki W ojciech fi Jarocio-Ługi (( Rodajlend
81. Grodzki Marian 99 yy y»

New Hampshire82. Joaehimiak Helena a New Hampshire
83. Kopeć Teresa

”

Żerków Leghorn „
84. Kaczmarek Franciszek Jarocin-Lugi New Hampshire New Hampshire
85. Krzesiak Józef 9f Wola Książęca Leghorn
8 6 . Obrowska Krystyna Jarocin Leghorn yy

87. Taszarek Jan >  ”  
yy Bieżdaiadów yy New Hampshire

88. ■Wieruszewska Maria % yy Prusy ,, Leghorn
89. Wałkiewicz Helena yy Żerków y> New Hampshire
9 0 . Wekliński Seweryn yy yy yy Leghorn
91. St. Hod. Roślin Kalisz Marchwacz Rodajlend Rodajlend
92. Brodzki Tadeusz Rajsko Leghorn Leghorn
93. Furman Janina yy Kalisz New Hampsmre New Hampshire
94. Filipiak Władysław Pieczyska yy

Rodajlend
yy

95. Gałęski Tadeusz yy Magdalenów Leghorn
96. Gałęski Zygmunt yy Skarszewek Leghorn yy

97. Gliński Marian
Kalisz

Brończyn Rodajlend Rodajlend
98. Kucharczyk Stefan Kalisz Zielononóżki Zielononóżki
99. Łosiak Józef n Rajsko New Hampshire Leghorn

100. Olszyna Leon Kościelna Wieś yy New Hampshire
101. Olszyna Narcyz yy Leghorn Leghorn
102. Przybylski Władysław Pólko yy yy

103. Wawrzyniak Ludwik yy Pawłówek ,, yy

104. Chmielarz Stanisława K ępn o * Chojęcin yy

105. Giel Irena yy Kępno yy

106. Idzikowska Helena yy Biały Młyn Rodajlend Rodajlend
107. Jokiel Franciszek yy Chojęcin Leghorn Leghorn
108. Juszczak Ludwik yy yy

Kępno
Rodajlend Rodajlend

109. Łubowska Maria Leghorn yy

110. Maćkowska Pelagia a yy Rodajlend yy

111. Nowak Franciszek Biały Młyn Leghorn Leghorn
112. Przybyła Feliks Mroczeń Rodajlend Rodajlend
113. Rachel Helena

Koło
>» yy yy

114. Bartosik Kazimierz Dzierawy Zielononóżki Zielononóżki
115. Borkowski Bolesław 99 Ochle Rodajlend Rodajlend
116. Chmielarz Marian yy Czołowo New Hampshire Leghorn
117. Godyoka Leonilla yy Pasieka „ »ł
118. Grochowska Stanisława a Koło yy »
119. Imiłkowska Zofia a )) Rodajlend Rodajlend
120. Janicka Natalia a Wrząca Wielka y>

121. Kalinowska Helena »* Koło New Hampshire New Hampshire



Nr 9/Poz. l’£0 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 80

1 1 2 1 3 1 4 i , 5 | 6

122. Deszcz Walenty Koło Kiełezewek New Hampshire Leghorn
123. Lewandowski Tadeusz ,, M ikołajiw ek Rodajlend Rodajlend
124. Łagodzińska Anna

Koło’
Bierzwienna łł

125. Mielczarek Mieczysław Powiercie New Hampshire Leghorn
126. Nogaj Władysława łł Koło Rodajlend łł
127. Nowacki Wacław łł łł New Hampshire łł
128. Ossowska Zofia Ił Mikołaj ówek Rodajlend łł
129. Paprocka Lucyna łł .Leszcze Sussex Sussex
130. Pawęta Krystyna n Kościelec New Hampshire Leghorn
131. Pawlak Antoni łł Ruszków I łł łł
132. Pawlak Michał • łł łł Leghorn łł
133. Pawłowski Zenon łł Kiełezewek New Hampshire New Hampshire
134. Przybylska Janina » Koło Zielononóżki Zielononóżki
135. Serafinowiez Józef łł Grabina New Hampshire New Hampshire
136. Sobolewska Jadwiga łł Koło Rodajlend Rodajlend
137. Stasiak Leokadia łł Staszków łł „
138. Szczesiak Genowefa łł Rosocha łł łł
139. Sztuba Michalina łł Wrząca Wielka New Hampshiie Leghorn
140. Szurgot Wacława łł Czołowo łł łł
141 Szymczak Helena łł Aleksandiówka łł

Rodajlend
New Hampshire

142. Sledzińska Helena Ił Augustynów Leghorn
143. Ukasik Jadwiga ,, Koło New Hampshire New Hampshire
144. Walczak Czesław Grzegorzew T /eghorn Leghorn
145. Walczak Józef łł Drzewce New Hampshire łł
146. ' Walkowiak Krystyna łł Koło Leghorn Ił
147. Wolicka Rozalia łł Augustynów New Hampshire

Rodajlend148. Ziółkowski Bolesław
Kościan

Wrząca Wielka Rodajlend
149. Ośr. Post Technicznego Czempiń New Hampshire Leghorn
150. Binkowski Mieczysław Wielichowo Leghorn łł
151. Bukiewicz Cecylia łł Kościan Rodajlend Rodajlend
152. Cichoszewski Jan Kościan Śmigiel Leghorn Leghorn
153. Górny Władysław łł Wielichowo New Hampshire New Hampshire
154. Korbik Piotr łł Sierakowo Leghorn Leghorn
155. Mondelewska Stanisława łł Kościan New Hampshire New Hampshire
156. Nowacki Stanisław Wielichowo1 Leghorn Leghorn
157. Szułczyńska Helena łł Maksymilianowo New Hampshire New Hampshire
158. Stachowiak Teresa łł Gurostowo

Rodajlend
łł

159. Szłapka Teodozja Czarkowo Leghorn
160. Ślusarek Kazimierz Kiełczewo Leghorn łł
161. Szczepaniak Józefa !

”
Czarkowo Rodajlend

New Hampshire162. Szmigiel Feliks Kościan New Hampshire
163. Wawrzyniak Pelagia n N adaw Rodajlend Rodajlend
164. Wójciak Józef n Bruszczewo

New Hampshire
Leghorn

165. Dziabaczyńska Anna Konin Konin łł
166. Grześkowiak Anna Rumin

Leghorn
łł

167. Jakubowski Mariap Zastruze łł
New Hampshire168. Łuczak Maria Dąbreszyn New Hampshire

169. Bachórz Maria Krotoszyn Gorzupia
Leghorn

łł
170 Biniek Jan Wróżewy leghorn
171 Bielawny Władysław Gorzupia Sussex Sussex
172. Ceranowicz Józef Koźmin łł Legnorn
173. Cieszyński Henryk łł Leghorn łł
174. Dębecka Aleksandra Kobylin Sussex łł
175. Gniazdowska Maria Rozdrażew Rodajlend Rodajlend
176. Janicka Stanisława Krotoszyn New Hampshire Leghorn
177. Kozal Marta Krotoszyn Nowy Folwark New Hampshire New Hampshire
178. Krawczyński Hipolit fł Saln.ia łł łł
179. Kawka Salomea Krotoszyn Rodajlend Leghorn
180. Sielchim Bolesław Orpiszew New Hampshire „
181. Mumot Zygmunt Krotoszyn Rodajlend łł

Rodajlend182. Nabzdyk Antoni
”

Lutogniew „
183. Namyślak Władysław Krotoszyn New Hampshire Leghorn
184. Orpel Jan fł Oroiiszew „ łł
185. Roln. Spółdz. Prod.

”
Rozdrażew

Rodajlend
łł

186. Paterek Teodora łł łł
Rodajlend187. Poczta Maria łł ,,

188. Stach Urszula u Baszków łł łł
189. Strzyżyński Zygmunt łł Krotoszyn łł

Sussex
Leghorn

190. Rossa Jan łi Chwaliszew łł
191. Zyto Stefania Lutogniew New Hampshire New Hampshire
192. Żródlewski Sławomir łł Pogorzela Rodajlend Leghorn
193. Siejak Władysława łł Orpiszew ,, Rodajlend
194. Stanisławska Czesława łł Bożacin Sussex Leghorn
195. P.G.R. Długie Stare Leszno Długie Stare Leghorn

White Rock196. P.G.R. Granowo t9 Granowo Cornish
1.97. Franczak Maria Mścigniew Leghorn Leghorn
198. Grochowska Elżbieta łł Papiernia łł łł
199. Leszczyński Stanisław Koczury

New Hnmpshire
łł

New Hampshire200. ■Lewandowska Helena łł Dąbcze
201. Lutomska Seweryna łł Leszno łł

Leghor i
łł

202. Prałat Czesłaiw łł Pawłowice Leghorn
203. Prałat Michał łł ■ Grodzisko New Hampshire New Hampshire
204. - Wypych Katarzyna Leszno Tłucznia Leghorn Leghorn



81 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/Poz. 120

1 1 2 3 1 4 5 i 6

205. Wika Zygmunt Leszno Granowo Leghorn Leghorn
206. Wilkońska Helena II Leszno Sussex
207. Ratajczak Leokadia i i Newawieś

New Hampshire
11

208. Szydłowska Weronika i 1

Międzychód
j-ieszno 11

209. P.G.R. Lubosz Lubcsz II 11

210. Sobańska Joanna >1 II Rodajlend 11
211. Rybarczyk Stanisława

Wąsowo
II 11

212. L R. Wąsowo Nowy Tomyśl II

New Hampshire
Rodajlend

213. P.G.R. Grablewo Grąblewo New Hampshire
214. Binkowski Bronisław 11 Cicha Góra . Leghorn Leghorn
215. Grzybowski Stanisław i i Słocin Rodajlend 11

216. Kozakowski Jan 11 Grodzisk Leghorn
217. Nowak Wiktoria Lwówek New Hampshire II

218. Nowak Tadeusz II II li

219. Pupka Walenty 11 II a >1 •
220. Różański Marian a

Grubsko
ii

Rodajlend221 Stankowski Henryk 11 Rodajlend
222. Zawierucha Ui-s^ula i i

Oborniki
Bolewice I eghorn Leghorn

223. Badyla Anjcla Bogdanowo New Hampshire New Hampshire
224. Dreger Zofia i i Wełna 11

225. Dominik Leokadia i i Oborniki Leghorn Leghorn
226. Fleiszer Genowefa i i Bogdanowo New Hampshire New Hampshire
227. Kania Leokadia i i Wymysłowo Leghorn Leghorn
228. Cholewa Wiktoria i i Uścikowo Rodajlend Rodajlend
229. Kucharski Leon i i >1 Leghorn Leghorn
230. Kucharski Marian i ł Rożnowo New Hampshire New Hampshire
231. Kalupa Janina Oborniki Rożnowo New Hampshire New Hampshire
232. Lis Katarzyna 11 Bogdanowo II

Rodajlend
II

233. Olecn Sylwester i i Uścikowo Rodajlend
234. Ostrowski Wincenty „ Łukowo

New Hampshire
11

235. Białek Seweryn i i Bogdanowo New Hampshire
236. Pogoda Marian M Słona wy Leghorn Legnom
237. Podpora Stanisława i i Oborniki Rodajlend 0 Rodajlend
238. Stypuła Izabella i i II

Słonawy
II

Zielononóżki Zielononóżki239. Wator Zofia i i

240. W ojtowicz Stanisława Bogdanowo New Hampshire New Hampshire
241. Zimna Stefania

Ostrów
Uścikowo Sussex Sussex

242. Bodura Kazimierz Radłów Leghorn Leghorn
243. Górski Antoni a Topola Mała Sussex 11

244. Górski Tadeusz Wysocko Małe
Leghorn

11

245. Grzymalska Kazimiera 1 a Ostrów II

246. Janiak Teresa Ił II li

247. Kasprzak Stanisława a Strzyżew II 11

248. Nowak Jan a Janków P. Sussex Sussex
249. Pluta Maria a Moszczanka II Leghorn
250. Państw. Techn. Ruin. a Przygodzice New Hampshire New Hampshire
251. Rzekiecki Roch Ostrów Leghorn Ieghorn
252. Perz Felicja u II New Hampshire II

253. Sapikowski Franciszek Lewków Rodajlend
254. Wawrzyniak Elżbieta ,, Strzyżew Leghorn 11
255. Wawrzyniak Maria u Topola Wielka Sussex Zielononóżki
256. Wichnowska Helena ii Ostrów Rodajlend Leghorn
257. Zawada Kazimiera • a Janków P. Leghorn i i

258. Stekiel Mirosława Ostrów Bagatela Sussex Leghorn
259. Dolatowska Mieczysława II Odolanów Cornish White Rock
260. Górski Ryszard Kuta Leghorn Leghorn
261. Kubera Zofia li Tarchały W. New Hampshire Zielononóżki
262. Ogórek Łucja II ii

'Odolanów Rodńjlend
Leghorn

263. Powroźnik Maria II Rodajlend
264. Spółdz. Usług. Wytwór. li Tarchały W. Cornish White Rock
265. Ratajek Stanisław li Rączyce New Hampshire New Hampshire
266. Dyba Anna Ostrzeszów Skarydzew Rodajlend Leghorn
267. Krowicki Alojzy II Ostrzeszów ,, Zielononóżki
268. Kosik Andrzej II Tokarska li Leghorn
269. Kucharski Stefan li Grabów Leghorn
270. Miś Franciszek Ił Ostrzeszów Rodajlend 11
271. Marcinkowska Julia ii 51

Leghorn
11

272. Masłowski Ediward li

Pleszew
Grabów II

273. Biadała Władysław Pleszew New Hampshire
274. Janiak Wanda II Pacanowice Leghorn II

Rodajlend275. Kaczmarek Gertruda li Dobrzyca New Hampshire
276. Kieczka Franciszek II Strzyżew New Hampshire
277. Klonowski Edmund Pleszew 11

Zielononóżki
11

278. Matała Stefan II Psienie Ostr. Zielononóżki
279. Ryter Stanisław II Strzyżew Rodajlend Rodajlend
280. Skiba Jan ii Pleszew New Hampshire Leghorn
281. Skowrońska Karol. li Lenartowice 11 II

282. Stefaniak Kazimierz li Pie ruchy Ił Zielononóżki
£83. Zaręba Kazimier. li Izbdczno Leghorn
284. P.G.R. Żydowo Pozn ań -powiat Żydowo Leghorn Leghorn
285. P.G.R. Konarzewo II II Konarzewo II 11
286. R.S.P. Lusówko II II Lusówko New Hampshire



Nr 9/Poz. 1_0 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  POZNANIU 82

1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

287. Borkowska Jadwiga Poznań powiat Krosinko Leghorn Leghorn
288. Chrzanowska Emila H » Przeźmirowo New Hampshire ,,
289. Cegłowska Joanna 11 » r,uszczykowo Ił New Hampshire
290. Ciesielski Roman 11 >1 Kobylniki Rodajlend Leghorn
291, Drzewiecka Helena łl 11 Chludowo Leghorn II

Rodajlend292. Duczka Roman » » Jerzykowo Rodajlend
293. Gromolińska Genowefa Bogucki New Hampshire Leghorn
2y4. Hojan Maria 11 11 Gołęczewo łł

New Hampshire295. Jankowiak Maria 11 1I Swarzędz il
296. Kleibor Irena 11 11 Mosina łi Leghorn
297. Lipczyńskii Grzegorz II Ił Puszczykówko Leghorn łł
298. Nestrzypke Zofia 11 11 Mosina łł II
299. Polaszewska Irena )> 11 Przezmirowo Rodajlend
300. rosłuszny Jan 11 11 Piątkowo Rodajlend
301. Raminiak Helena H Ił Suchy las , łł
302. Szustak Stanisław łl » Mosina Leghorn New Hampshire
303. Sufinowicz Stanisław »» 11 Puszczykówko New Hampshire Leghorn
304. Szymczak Ludwik H II Mosina łl
305. Węcławek Stanisław 11 11 łł II
306. Wieruszewski Stanisław Tarnowo Podgórne II New Hampshire
307. Witte Zygmunt 11 11 Sarbinowo łl

Leghorn308. W ojtowicz Stanisław II 11 Piątkowo Rodajlend
309. Winkiel Maria Poznań-Grunwald Janikowo Leghorn łl
310. Tabaczka H enryk, 11 l» Sussek Sussex
311. Kaźmierczak Jolanta Poznań-Jeżyce Margonińska New Hampshire New Hampshire
312. Pilaczyńska Janina Notecka Sussex Sussex
313. Ćwik Helena Poznań Poznań New Hampshire Leghorn
314. Gawrońska Zuzanna łl II Rodajlend 11
315. Kubiak Cecylia Ił łł II

Leghorn
łł

New Hampshire316. Ossowski Leon II
317. F.Z.G.S. Rawicz Rawicz Rawicz łi Legliorn
318. P.G.R. łł , Sowiny li łł
319. W.S.R. łl Dłoń „ łł
320. Cierniak Józef » Wydartowo łł łł
321. Demuth Edward łł Słupia Kap. li łl
322. Pasek Marian łł Sarnowa Ił II
323. Pinas Anna łł Tarchalin li

Rodajlend
łl

324. Pieprzyński Tad. łł Kawcze Rodajlend
325. Cierniak Jan Słupca Wrąbczyn Leghorn
326. Jaceńczuk Henryk łł Łąd Ił

Rodajlend
Leghorn

327. Kierzek Kazimiera łł Nowa Wieś Rodajlend
328. Kin Kazimiera łł Szetlewek łf i

ił
329. Krall Franciszka Bielawy Leghorn Leghorn
330 Kruszyna Danuta i> Kowalewo Rodajlend
331. Łukowska Izabela ił Ląd i»

Leghorn332. Michalski Eligiusz li Strzałkowo ii
Rodajlend333. Walczak Elżbieta li Skokum Rodajlend

334. Wróblewski Józef Zagórów Leghorn łł
335. Żak Helena

Srem
Słupca łł New Hampshire

336. Kombinat P.G.R. Manieczki Leghorn Leghorn
337. P.G.R. łł Kromolice ,

New Hampshire
łl

Sussex338. Grzegorczyk Jan Ił Ostrowo
339; Grygier Jeon łł łi Sussex łł
340. Grygier Leokadia łł Rodajlend Rodajlend
341. Martyniak W ojciech Bnin

Leghorn Leghorn342. Wilk Władysława
Środa

Norka
343. P.G.R. Gwiazdowo

Rodajlend
łł

344. Jackowiak Maria łł S^oda Rodajlend
345. Kmieciak Stefania łł Grójec Leghorn Leghorn
346. Ławniczak Henryk łi Środa

New Hampshire
II

347. Miedziński Cz. II Zielniczki łl
348. Nowak Henryk pfenrykowo

Rodajlend
łl

349. Skotarozak E. li Środa II
350. Sobkov iak M. Staniszewo Sussex łl
351. Szmauia Antoni Jarosławiec Rodajlend Rodajlend
352. Walkowiak F. II

Szamotuły
Olszewo li

New Hampshire
Leghorn

353. P.G.R. Kobylniki Kobylniki New Hampshire
354. P.G.R. Myszkowo li Myszkowo Leghorn Leghorn
355. Białek Teodor łł Szamotuły li łl
356. Chraplak Wanda łł Nojewo łł łl
357. Kwiatkowska Maria Otorowo łł łł
358. Łączkowska Barbara łi Kępa New Hampshire
359. Maćkowiak Jan II Otorowo Leghorn li
360. Madej Pelagia li

Szamotuły
Piaskowo II

Leghorn
łł

Leghorn361. Maćkowiak Konstanty Otorowo
362. Nowicka Gertruda Sokolniki II

Rodajlend Rodajlend363. Napierała Maria li Szczepankowo
364. Przybył Anna łł Piaskowo Leghorn Leghorn
365. Peksa Pelagia łł Przyborowo II łł
366. Rowińska Jadwiga łł Szczepankowo li
367. Rzepecki Hipolit łi Woj nowo ił

Sussex368. Rzepecki Zefiryn II II Sussex



83 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9.'?oz. 120
0

1 i 2 | 3 | 4 | 5 6

369. Szo^takowska Helena Szamotuły Otorowo Leghorn Leghorn
370. Walczak Ignacy i)

lrzcianka Trzcianka
łl

New Hampshire
łł

371. Czerniawska Waleria łł
Legnorn372. Kolenda Jadwiga łł łl Leghorn

373. Łukowioz Elżbieta łł Krzyz New Hampshire New Hampshire
374. Michniewicz Erna łł Trzcianka Ił łł
3<5. Mnugasiewicz Wiktor łl Nadl. Rachlik łl łł

Leghorn376. Matela Kazimierz » Lubcz Wielki Leghorn
377. Rzeszotek Feliks » Trzcianka łł
378. Śliwińska Jadwiga łl łł
379. Szaniawski Antoni łł Biała Pilska New Hampshire ił
380. Wiza Maria łł Trzcianka Leghwn łł
381. Woj ton Stanisław łl Bukowiec Nr 42 łl Ił
382. P.G.R. Międzylesie

Turek
Wieleń Pin. New Hampshire łł

383. R.P.S. Cielce Cielce łl New Hampshire
384. Bartosik Zofia łł Cisew New Hampshire Rcdajlend
385. Gruszezewska Teodozja „ New Hampshire . Turek Leghorn
386. Janik Edward

Turek
Cisew Rodagjend II

Rodajlend387. Jenc Ludomira Piorunów Rudajlend
388. Szydorczyk Zenon 11 Turek łł

A
łl

Sussex389. Karsz Bronisława łl Boduchowo Sussex
390. Kokot Piotr łł Pęcherzew Leghorn Leghorn
391. Kocik Łucja ił Boduchowo Rodcijlend łl
392. Małachowska Stefania

Wągrowiec
Tarczowa Leghorn łł

393. Adamska Pelagia Morakowo Rod.ijltnd łł
394. Adamska Regina 11 Damasławek Leghorn Ił
395. Ewertowska Helena 11 Łaziska Rodajlend Rodajlend
396. Kaźmierczak Marcela Al Morakowo Rodajlend Leghorn
937. Kaźmierczak Halina 11

Łaziska
łł

398. Krasicki Bolesław Ił Leghorn Ił
399. Kwasiżur Regina łł Morakowo New Hampshire II
400. Karaś Eleonora »ł Pruśce ZK ZK
401. Lempke Cecylia Morakowo Leghorn New Hampshire
402. Lijewska Leokadia „ Wiatrowo Rodajlend Podajlend
403. M esjasz Stanisława Ochodza • Leghorn
404 Nogalska Łucja II Łaziska New Hampshire łł
405. Pewińska Danuta łf Morakowo ,, New Hampshire
406. Pisku Iska Leokadia „ łł Leghorn li
407. Seyfred Bronisław >} Wągrowiec New Hampshire Leghorn
408. Smolana Katarzyna I) Morakowo Rodajlend łł
409. Skrętna Władysława Ił

Wągrowiec łł
Leghorn

Ił
410. Sturma Irena Bolesław Łaziska Leghorn
411. Torzewska Pelagia „ Łaziska New Hampshire łl

New Hampshire412. Tyrrkowska Czesława ii Wągrowiec Leghorn
413. Wichłacz Maria ii Damasławek Rodajlend
414 Zadroga Bronisława ii Morakowo New Hampshire N °w  Hampshire
415. Ziółek Zygmunt łł Łaziska Rodajlend Leghorn
416. Żmudzińska Maria ii Morakowo 1 New Hampshire łl
417. P.G.R. u Sierniki Leghorn

11

łl
418. P.G.R.

Wolsztyn
Żelice ił

419. Drgas Stanisława Wiosrca Rodajlend
New Hampshire420. Francuszkiewicz Maria łł Rostarzewo Cornish

431. Furmaniak Kazimierz II Rostarzewo Leghorn Leghorn
422. Janiszewska Agnieszka łl Przedmieście New Hampshire 11

423. Metzler Brunon łł Kaszczor Leghorn łl
New Hampshire324. Ogrodowski Zygmunt łl Rostarzewo ił

New Hampshire425. Onichimowski Andrzej łł Siedlec Leghorn
426. Piątyszek W ller i a II Kiełpiny łł łł
427. Pilarski Władysław ,, '"Loska Sussex Ił
428. Rychły! Ludwik II Komorowo Leghorn li
429. Słommski Edward Kaszczor II łł
430. Tomczak Stanisław łl Rakoniewice New Hampshire N °w Hampshire
431. Tomowiak Janina II Ruchocice Leghorn Leghorn

łl432. Woś Jan II • Ldzim Stary New Hampshire
433. Spółdz. Prod. łł Komorowo Tłoki Cornish White Rock
434; P.G.R. II Kiełpiny New Hampshire Leghorn v
435. P.G.R. łł Chobienice
436. Deiitowski Franciszek Września Riałepiątkowo New Hampshire Leghorn
437. Dominiczak Cecylia łl Gozdowo Rodajlend
438. Dziekan Arkadiusz łł Książno )ł
439. Filipowska Jadwiga łł Nowa wieś Król.

New Hampshire440. Kaczmarek Piotr łł Targowagórka New Hampshire
441. Kaźrrierczuk Zdzisław łł N ow i wieś Król.

Rodajlend
Leghorn

442. Konieczka Bronisława łł Sokczna Rodajlend
443. Kotecka Halina łł Gozdowo łl Leghorn
444. Kozłowska Eugenia II Nowawieś KróL < New Hampshire
445. Kubica Jakub łł Kołaczkowo Sussex Sussex
446. Leciejewska Katarzyna łł Kleparz Leghorn Leghorn
447. Majchrzak Walenty łł Nowawieś Król. New Hampshire łł
448. Persona Józef łł Bierzglinek Leghorn
449. Skibińska Sabina łł Zamość Rodajlend Rodajlend
450. Szuba Alina II Węgierki łł Leghorn



Nr 9/Poz. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 84

i 1 2 1 3 | 4 1 5 1 &

451. Szulc Zenon ■Września Pyzdry Rodajlend Rodajlend
452. Tomaszewski Stanisław 9f Bierzglinek New Hampshire Leghorn
453. Tomczak Stanisława Białepiątkowo II

Rodajlend
))

454. Wejss Edward Gutowo Wielkie II
455. Zamorski Stanisław Murzynowo Leghorn ł»
456. Stekiel Anna Ostrów Garki ł) New Hampshire
457. Woźniak Józefa Rawicz Sierakowo Rodajlend Rodajlend
458. R 5.P. Kom orowo-Tłoki Wolsztyn Komorowo Cornish White Rock
459. P.G.R. Kiełpiny Kiełpiny New Hampshire Leghorn
460. P.G.R. Chobieniee M

Ostrzeszów
Chobieniee II

461. R.J.D. Grabów Grabów n/Prosną Kaczory Pekin Kaczki Pekin

Załącznik Nr 2 do decyzji Wydziału Rol­
nictwa i  Leśnictwa P.W.R.N. w  Poznaniu 
z dnia 18 maja 1964 r. Nr RL III 8/c/7/64

W Y K A Z
ferm drobiu uznanych za kandydujące na reprodukcyjne w 1964 r.

L.p. Użytkownik fermy
1

Powiat
1

Miejscowość
R

koguty
a s a

kury

1 1 2 3 ! 4 5 1 &

1. Bykowski Kazimierz Chodzież Chodzież Sussex Leghorn
2. Dastych Rozalia Budzyń x New Hampshire l i

3. Dudkiewicz Józef Studźce łł New Hampshire
4. Grabowska Gertruda Chodzież i i Leghori
5. Kurbas Stefan Rataje i i

Rodajlend
ł>

6. Kuchcińska Kazimiera Szamocin Rodajlend
7. Maślanka Tadeusz a Pietronki New Hampshire Leghorn
8. Maślanka Wiktor °  i i Adolf owo i i „
9. Mocorski Józef Rataje a

Rodajlend
i i

10. Ptak Władysław Karcze wnik Rodajlend *
11. Skrzypczak Helena Studźce Sussex Sussex
12. Wawrzyniak Antoni Chodzież i ł Leghorn
13. Załachowski W ojciech Dziembuwo New Hampshire

New Hampshire14. Roln. Spółdzielnia Produkcyjna Gniezno Łubuwiczki Leghorn
15. Frankowski Teodor Mod lisze wo Rodaj’ end Leghorn
16. Jesionowska Wanda Łubowo New Hampshire l i

17. Kaczorowski M. Gniezno Gniezno New Hampshire New Hampshire
18. Karmowska Zctfia Goślinowo Leghorn
19. Okupniak Ant. i i Rzegnowo Leghorn II

20. Przyborski Aleksander i i Łubowo New Hampshire 11

Rodajlend21. Rusak Maria Michorzyn Rodajlend
22. \ndrzejczak Walenty Gostyń Grodnica New Hampshire Leghorn
23. Hałas Monika Krobia New Hampshire
24. Juśkowiak Franciszek Strzelce Maz. » i l

25. Kaniewski Bronisław Przybór owo i i Leghorn
26. Pomykała Jan Kościuszkowo II

27. Podfigarny Karol . Daleszyn
Rodajlend

II

28. Sarbinowska Antonina Sułkowice Rudajlend
29. Sarminowska Apolonia Sułkowice New Hampshire Leghorn
30. Turbańska Maria Babkowice »» »
31. Staszak W ojciech Jarocin W ilkowyja Rodajlend II

32. Szkoła Roi. Gos podarcza Tarce New Hampshire 11
33. Szymanek Zofia Wola Książęca i i New Hampshire
34. Hoffman Mieczysław Jarocin, Staszica i i

Leghorn35. Niczypnruk Antoni Kalisz Brudzew Leghorn
36. Trela Kazimierz

Kępno
Kalisz i i II

37. Kupczak Jadwiga Siemianice Rodajlend
Rodajlend38. Morek Michał Osiny a

39. Bończyk Zofia Koło’ Chełmno i i »
40. Fabiański Kazimierz Koło Sussex Sussex
41. Szurgot Maria Koło Rodajlend Rodajlend
42. P.G.R Piotrowo Kościan Piotrowo Leghorn Leghorn
43. R.S.P. Kurowo i i Kurowo New Hampshire New Hampshire
44. Bossę Bronisław i i Dębsko Leghorn Leghorn
45. Kubiak Piotr W ydorowo »»

New Hampshire46. Nowacki Hieronim i i \Vielichowo New Hampshire
47. Michalski Wincenty Konin Jaroszewice Grodz. Leghorn
48. Masłoń Maria Krotoszyn Konarzew Sussex Sussex
49. Ochman Maria i i Krotoszyn New Hampshire New Hampshire
50. Pluta Władysław i i Konarzew Roaajlend Leghorn
51. Rosik Ludwik i i Salnia Leghorn II

52. Niczyporuik Antoni Kalisz Brudzew I ł II
53. Trela Kazimierz >ł Kalisz Widok 23 ii II
54. Balwierczak Teresa Leszno Gronowo ii

New Hampshire
II

55. Biernat Maria Nowawieś Ił
56. Balwierczak Paulina ii Gronowo Leghorn II



85 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/?oz. 120

1 1 - 5 1 4 i 5 1 6

5 7 . Handke Genowefa Leszno Osieczna Leghorn Leghorn
5 8 . LewandowsKi Alfons łł Leszno Sussex
5 9 . Marciniak 'Władysław łł Piotrowice Leghorn
00. Makowiak Franciszek łł Radomicko Sussex łł
61 . Szuocrt Tade<usz łł Kołowo Leghorn łł
62 . Szulc Marta łł Cydzyna łł łł
6 3 . Strazyńska Urszula 11 Leszno Sussex łł
6 4 . Thiel A lojzy i i Święciechowa Legnorn. łł
6 5 . Weber Joanna i i Przybyszewo New Hampshire łł
66 . Złoezewski Edmund /  „ Leszno Leghorn
67 . Kolan Stanisław Międzychód Grobia New Hampshire Leghorn
6 8 . Kierzek Piotr Nowy Tomyśl Cichagóra New Hampshire
6 9 . Lehman Jan 11 Łęczyce Leghorn Leghorn
7 0 . Minga Jan 11 Glinno New Hampshire New Hampshire
7 1 . Skrzypczyński l i Węgielnia łł
72 . Szymankiewicz Szczepan 11 Turkowo Leghorn Leghorn
73. Żychliński 11 Grodzisk New Hampshire New Hampshwe
7 4 . Walkowiak Maria Oborniki Oborniki I .egiiorn
75. Biela Maria 11

Bogdanowo
łł

New Hampshire
Leghorn

7 6 . Stocka Franciszka 11 New Hampshire
7 7 . Paplaezyk Wanda 11 Oborniki Rodajlend Rodajlend
78. P.G.R. Objezierze 11 Objezierze Sussex Sussex
79. Bąk .Tózęfa Ostrów Wlkp. Wysocko Małe New Hampsliire Leghorn
8 0 . Grzeszczyk Helena 11 Janków p. Sussex L. x New Hamp.
81. Jachymska Fran. 11 Ostrów Wlkp. New Hampshire Leghorn
82. Kaczmarek Kazimiera 11 Sieroszewice Leghorn Sussex
83. Komzol Władysław 11 Ostrów 11 Leghorn
84. Klepacz Edward 11 11 11
8 5 . Kloska Wadysław 11 11

Rodajlend8 6 . Krystkowiak Alfred 11 Lewków
8 7 . Miś Elwira 11 Ostrów I leghorn Rodajlend
88. Nowacka Maria 11 łł łł Leghorn
8 9 . Rejman January 11 „ Rodajlend New Hamp. x L.
9 0 . Sniegocka Jadwiga 11 New Hampshire
9 1 . Stańko Jadwiga Ostrów Wlkp. Ostrów Sussex New Hamp. x L.
9 2 . Szyja Maria 11 11 New Hampshire New Hamp. x Lgh.
93. Walczak Roman 1) Sussex Leghorn

New Hampshire 
Leghorn
New Hampshire

9 4 . Brychcy Stanisława Ost^ów-Odolanów Moja Wola Cornish
95. Czubak Stefania 11 Odolanów New Hampshire
96.
97 .

Dolata Pelagia 
Franc Maria

11

11

Janisławice
Konradów

Cornish

Rodajlend98. Grobarek Józef I I „ Odolanów łł
Zielononóżki99. Kominowski Roman 11 Cornish

1 0 0 . Korzusiewicz Wacława 11 Sośnie New Hampshire New Hampshire
101. Mąkowska Helena 11 Odolanów Cornish Leghorn
1 02 . Polsakiewicz Kazim. 11 Czarnylas New Hampshire New Hampshire
1 03 . Spaleniak Teresa 11 Dobrzeć Cornish Leghorn

TT 1 •
104. iSztnkowska Rhut 11 Janisławice New Hampshire
1 05 . Druszcz Józef Gliśnica łł »»
106 . P.GR. Torzeniec Ostrzeszów Torzeniec Leghorn łł

107 . Król Jan łł Kuźnice Stare Rodajlend Leghorn
1 08 . Kosik Antoni Rojów Leghorn łł

1 09 . Król Józef » Doruchów Rodajlend łł
110 . Matysiak Henryk i i Budy-Olszyna łł Rodajlend
111. Rogalewski Sylwester i i 11 Leghorn Leghorn112. Dąbrowski Franciszek Pleszew Pleszew Zielononóżki
1 13 . Czajka Jan )) Pacanowice New Hampshire Zielononóżki
1 14 . Glapa Urszula łł Strzyżew 11

Leghorn
115. Janiak Kazimierz 11 Pacanowice Leghorn łł
116. Konowalczyk Michał Pleszew Polskie Olendry New Hampshire łł
1 1 7 . Kolaska Bogusława

”
Sośnica New Hampshire

118. Łyskowa Józefa Pacanowice l i
Leghorn

1 19 . Walczak Józef Jedllec
Kaczki Pekin.

łł
1 20 . iP.G.R. Zborowo Poznań Zborowo łł
121 . P.G.R. Jeziorki Jeziorki New Hampshire New Hampshire »
122. Robak Helena • }) Janikowo Leghorn Leghorn
123. Klawiter Dyonizy 11 Skorzewo New Hampshire New Hampshire
124. W ójciak Stanisław 11 Mosina Leghorn
125. Panek Paweł Rawicz Miej. Górka ' Rodajlend Rodajlend
1 26 , Lis Róża 11 Łakta Leghorn Leghorn
127. Brzeeki Bronisław Słupca Sltokum New Hampshire łł
128. Hauke Bronisława łł Nowa Wieś łł

Leghorn
New Hampshire

1-29. Kliber Szczepan 11 Drzewce Rodajlend
130. Kliber Irena 11 l i

Rielawy
łł łł

131 . Mrug Stanisława 11 1) N łł
132. Maciejewska Teresa 11 Drzewce łł łł
133 . Pasternak Seweryna 11

Słupca-Drzewce
Krępkowo łł łł

134. Zomer Irena Drzewce łł „
135. Brutka Leon Śrem O=trowo łł Leghorn
13t>. Kurek Stanisław łł Mórka New Hampshire łł
137 . Szczepaniak Joanna

Środa
Srem Leghorn łł

138. Lipiecki Fr. Romanowo New Hampshire >
łł



Nr 9/Poz. 120— 121 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 86

1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

139. Olejniczak K Środa Brezie Rodajlend Rodajlend
140. Gidaszewska Szamotuły Otorowo Cornish New Hampshire
141. Skrzypkowski St. Szamotuły Leghorn Leghorn
142. Szostakowski M. ń Otorowo 99 33

143. Wochański 99 99 99

144. Tojsnei Andrzej „ Piaskowo 99 99

145. Chazbijewicz Leon Trzcianka Trzcianka 99 99

146. Szukajło Janina 33 99 New Hampshire 99

New Hampshire147. Stasiewicz Helena 33 99 »>
148. Zachas Edmund 33 Siedlisko Cz. Leghorn Leghorn
149. Zosiuk Mieczysław 99 Trzcianka New Hampshire New Hampshire
150. Kasprzak Joanna Turek Pilocbno t9 Leghorn
151. Wesołowski Jan 99 Zdiojniki Leghorn 13
152. Zon-ier Helena 99 T orek 99

153. Bazarnisz Józef Wągrowiec Wągrowiec 99 33
154. Dwoi akowska Irena 99 Pruśce New" Hampshire
155. Duda Maria 99 Morakowo Rodajlend Rodajlend
156. Nowicka Irena 99 Pruśce ZG New Hampshire
157. Szewezuk Janina >9 Morakowo ZG Leghorn
158. Farat Tadeusz 99 Łukowo New Hampshire 33

159. Pazdowski 4 adrzej 99 Wągrowiec 99 33
160. Jańczak Sylwester Wolsztyn Kaszczor 99 33
161. Rolla Florian 3) Osłonin 99 99

162. Sienkiewicz Józef 33 Tłoki Newe 99

163. Wielesiewicz Andrzej Siedlec 99 33
164. Banaś Czesława Września Kębłowo

Rodajlerid
New Hampshire

165. Sakowicz Felicja Września Pydry Rodajlend
166. Sowiński Franciszek' 99 Psary Polskie 99 Leghorn
167. Walczak Franciszek 99 Sokołowo 99 33
168. P.G.R. Gorazdowo 99 Goradowo Leghorn
169. P.G.R. Sokołowo 99 Sokołowo New Hampshire 33

170. Nowicka Aleksandra Oborniki Chrustowo Legnorn 33
171. Sujak Bogumiła

Wągrowiec
Bogdanowo Rodajlend Rodajlend

172. Godawa Gabriela Łaziska New Hampshire New Hampshir
173. Grajek Helena 33

Gniezno
Wągrowiec Leghorn Leghorn

174. P.G.R. Niechanowo Niechanowo Kaczory Pekin Kaczki Pekin
17b. P.G.R. Dzi-.tkówko

Międzychód
Dziatkówko 33 33

176. P.G.R. Mościejewo Miściejewo 33 33 33 33

177. P.G.R. Ruda Oborniki Ruda 33 33 33 33
178. P.G.R. Zborowe Poznań Zborowo
179. P.G.R. Trzebosz Rawicz Trzebosz 33 33 33 33
180. P.G.R. Sowiry

Gostyń
Sowiny 33 33 33 33

181. P.G.R. Zalesie Zalesie
182. P.G.R. Gaj Srem Manieczki 33 33 33 33

121

OGŁOSZENIE 
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W POZNANIU

dnia 6 marca 1964 r.
o przystąpieniu do podziału oraz sporządzeniu projektu 

podziału nieruchomości położonych w Baranowie 
gromada Przeźmierowo, pow. Poznań.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pliit. 1 i 3 ust. 2 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w miastach i  osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z uwzględnieniem późniejszych zmian) Prezydiurr Powiato­
wej Radj Narodowej — Wydział Rolnictwa i  Leśnictwa 
w Poznaniu podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
6 marca 1964 r. wydał decyzję o wszczęciu podziału nieru­
chomości położonych w Baranowie gromada Przeźmierowo, 
pow. Poznań stanowiących własność osób niżej wym ienio­
nych:

1. Kawczyńskiego Stanisława — parcele 339/42 i 341/42 
o łącznej powierzchni 1,8142 ha zapisane w KW Nr 26278

2. Kawczyńskiego Romana — parcele 338/42, 346/42, 345/42 
o łącznej powieizehni 2,7356 ha zapisane w  KW  Nr 26275

3. Hegner Ireny — parcela 336/42 o powierzchni 1,0018 ha 
zapisana w KW Nr 26274 oraz parcela 337/42 o powie­
rzchni 2,0034 ha zapisana w  KW  Nr 26273

4. Skarbu Państwa Polskiego zapisana dotąd w KW 
Nr 9450 na Kawczyńską Helenę — parcele 335/42 i 334/42 
o łącznej powierzchni 4,0029 ha

5. Pieluchy Barbary — parcela 440/40 o powierzchni 
1,9940 ha zapisana w KW  Nr 35136

6. Pieluchy Leona — parcela 441/40 o powierzchni 2,0010 
ha zapisana w -K W  Nr 35845

7. Pieluchy Alojzego — parcela 442/40 o  powierzchni 
0,9220 ha zapisana w  KW Nr 31601

8. Kubiak Leokadii — narcela 445/40 o powierzchni 
1,9990 ha zapisana w  KW Nr 35135

9. Pa< zkowskiej Jadwigi —  parcela 444/40 o  powierzchni 
1,2020 ha zapisana w  KW  Nr 34515

10. Pieluchy Janiny — parcela 443/40 o  powierzchni 1,2490 
ha zapisana w KW Nr 31602

11. Bony Marii — parcela a/40 o powierzchni 1,5023 ha 
zapisana w  KW Nr 34516

12. Mieloch Czesławy — parcele 446/40, 447/40, 450/40 o łą­
cznej powierzchni 2,6452 ha zapisane w KW  Nr 30922

13. Pieluchy Janiny — parcela 163/40 o  powierzchni 1,2499 
ha zapisana w KW Nr 30920 oraz parcelę 244/41 o po­
wierzchni 0,7789 ha zapisana w KW Nr 34514

14. Balcenka Mariana i Stanisława — obecnie spadko- 
biorcy — parcela 19*1 o powierzchni 16,7782 ha zapi­
sana w  KW  Nr 11895

Odnośnie wyżej wymienionych parceli sporządzony zo ­
stał projekt pedziału, który wraz z materiałami geodezyj­
nymi jest do wglądu na przeciąg 14-tu dni od daty niniej­
szego ogłoszenia w  Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń 
Terenów Rolnych w  budynku Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Poznaniu, Aleja Staling-adzika 30 pokój 10



87 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9/Poz. 121

w dniach: wtorki i czwartki od godz. 10 tej do 17-tej i w 
piątki i soboty od godz. 9-tej do 13-tej.

Osoby zainteresowane uprawnione są do przeglądania pro­
jektu podziału nieruchomości oraz załączonych do niego ma­
teriałów geodezyjnych, domagania się udzielania szczegóło­
wych wyjaśnień oraz zgłaszania zastrzeżeń do projektu w 
terminie 14 dnio wym od daty niniejszego ogłoszenia. i

Ewentualne zastrzeżenia -winny być zgłuszone na piśmie 
w  Wydziale Rolnictwa i  Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w  Poznaniu.

Kierownik 
Powiatowego Biura Geodezji 
i Urządzeń Terenów Rolnych 

inż. geod. Stróżyk Jan

Warunki prenumeraty 
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1964
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego iWoj. Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1964 wynosi:

roczn ie .................... 18 zł ze skorowidzem
półrocznie , , „ . . 10 zł bez skorowidza

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry,
Spec:alrych rachunków nile wysyła się



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PO^NANlu 88

INFORMACJA

1. W Bibliotece Prezydium przy al. Stalingradzkiej 18, pokój nr 6, znaj­
dują się do wglądu Obywateli:

1. Dzienniki Ustaw,

2. Monitory Polskie,

3. Dzienniki Urzędowe Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

2. Pisma wym. pod 1. znajdują się również do wglądu w prezydiach 
powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych.

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój 52 
Adres Administracji: Poznań Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój nr 6 — Konto: 
Narodowy Bank Polski Poznań, V. Oddział Miejski 1231-94-1/2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodotvej.

Prenum erata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenum eratę należy uiszczać z góry bez w ezw ania ze strony 

A dm inistracji, gdyż rachunków  nie w ysyła  się. 
R eklam acje z pow odu nieotrzym ania p o jedynczych  num erów  należy 
w nieść do A dm inistracji na jpóźn ie j 3 dnia po otrzym aniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egz. 3,30 zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Pozn. Zakł. Graf. 2 — 1291 — 3. 6. 6 4  — 22. 6 . 6 4  — 0 -7  — 1700 — druk. kl. VII A l 60


